Veranstaltungskalender 2025

Samstag
Samstag
Samstag

Samstag
Samstag

Samstag
Sonntag

Samstag
Sonntag

Samstag

18.01.2025

15.02.2025

22.02.2025

15.03.2025
22.03.2025

21.06.2025
22.06.2025

20.09.2025
21.09.2025

15.11.2025

Stand: 04.11.2024

08:°°-10:° Uhr

08:°°-10:° Uhr
08:%°-18:° Uhr

09:%°-17:° Uhr
08:%°-10:° Uhr

09:%°-18:° Uhr
09:°°-18:° Uhr

08:%°-20:° Uhr
08:°°-18:° Uhr

10:°°-18:° Uhr

Sicherheitstraining Kanuten

Sicherheitstraining Kanuten
Forde-Masters

Vereinsmeisters. TSB
Sicherheitstraining Kanuten

NOP- Vorkampf
NOP- Vorkampf

Forde-Pokal
Forde-Pokal

BZM lang

FSK
TSB
FSK
FSK

FSK
FSK

TSB/
KSV SL-FL

50 m Bahn

50 m Bahn

25 m Bahn

25 m Bahn
50 m Bahn

50 m Bahn
50 m Bahn

25 m Bahn
25 m Bahn

50 m Bahn



