## Veranstaltungskalender 2025



Samstag	18.01.2025	08: <sup>00</sup> - 10: <sup>00</sup> Uhr	Sicherheitstraining Kanuten		50 m Bahn
Samstag	15.02.2025	08: <sup>00</sup> - 10: <sup>00</sup> Uhr	Sicherheitstraining Kanuten		50 m Bahn
Samstag	22.02.2025	08: <sup>00</sup> - 18: <sup>00</sup> Uhr	Förde-Masters	FSK	25 m Bahn
Samstag Samstag	15.03.2025 22.03.2025	09: <sup>00</sup> - 17: <sup>00</sup> Uhr 08: <sup>00</sup> - 10: <sup>00</sup> Uhr	Vereinsmeisters. TSB Sicherheitstraining Kanuten	TSB	25 m Bahn 50 m Bahn
Samstag	21.06.2025	09: <sup>00</sup> - 18: <sup>00</sup> Uhr	NOP- Vorkampf	FSK	50 m Bahn
Sonntag	22.06.2025	09:00 - 18:00 Uhr	NOP- Vorkampf	FSK	50 m Bahn
Samstag	20.09.2025	08: <sup>00</sup> - 20: <sup>00</sup> Uhr	Förde-Pokal	FSK	25 m Bahn
Sonntag	21.09.2025	08: <sup>00</sup> - 18: <sup>00</sup> Uhr	Förde-Pokal	FSK	25 m Bahn
Samstag	15.11.2025	10: <sup>00</sup> - 18: <sup>00</sup> Uhr	BZM lang	TSB / KSV SL-FL	50 m Bahn